СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2020    						                  	                    № 29	        п. Новые Зори

Об утверждении плана работы
Администрации Новозоринс-
кого сельсовета на  2021  год

       Заслушав и обсудив доклад главы сельсовета о плане работы Администрации сельсовета  на 2021 год,  Собрание депутатов  р е ш а е т:

          1.Утвердить план работы Администрации Новозоринского сельсовета  на 2021 год.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                                                                  В.В. Борисов